gốc là tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu theo Quyết định xử phạt vi phạm 
hành chính số 63010001/QĐ-XPHC ngày 16/01/2025 của Đội Quản lý thị 
trường số 1, Cục Quản lý thị trường tỉnh Hưng Yên (nay là Chi cục Quản lý thị 
trường)

- Giá khởi điểm là: 14.880.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn triệu tám trăm 
tám mươi nghìn đồng)

2. Lô thứ hai: Gồm các tài sản là tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu 
theo các Quyết định xử phạt vi phạm hành chính: số 63050021/QĐ-XPHC ngày 
07/10/2024; số 63050022/QĐ-XPHC ngày 31/10/2024; số 63050024/QĐ-XPHC 
ngày 27/11/2024; số 63050027/QĐ-XPHC ngày 20/12/2024;

[...]

nguồn gốc

Bộ 144 15.000 2.160.000

14 Giá để đồ 
(dùng cho xe 
gắn máy)

Mới, không rõ 
nguồn gốc

Chiếc 100 50.000 5.000.000

15 Củ đề (dùng 
cho xe gắn 
máy)

Mới, không rõ 
nguồn gốc

Chiếc 20 100.000 2.000.000

Tổng cộng 85.120.000
- Giá khởi điểm là: 85.120.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu một 

trăm hai mươi nghìn đồng)
Giá khởi điểm không bao gồm thuế GTGT. Khách hàng trúng đấu giá tự 

chịu chi phí trong việc vận chuyển, bốc xếp, lưu giữ hàng hóa và các chi phí 
khác liên quan theo quy định.

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản:
Nội dung tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản thực hiện